[bookmark: _GoBack]
АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2025 года									     №9

О наделении членов Агинской районной
территориальной избирательной комиссии
с правом решающего голоса полномочиями
по составлению протоколов об административных правонарушениях

       В соответствии с пунктом 21.1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30.12.2001 года №195-ФЗ, на основании протокола собрания территориальной избирательной комиссии от 16 июня 2023 года №1, Агинская районная территориальная избирательная комиссия,

постановляет:

1. Уполномочить члена Агинской районной территориальной избирательной комиссии Паршинову Доржи-Ханду Павловну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.5, 5.8, 5.9, 5.10, 5.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
избирательной комиссии  			М.Б.Цыцыкова

Секретарь
избирательной комиссии              		Б.Б.Аюрова

АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2025 года

№9

О

наделении членов Агинской районной

территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса полномочиями

по составлению протоколов об

административных правонарушениях

В соответствии с пунктом

21.1

статьи 2

9

Федерального закона от 12

июня 2002 года  №67

-

ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

, пунктом 1

части 5

статьи 28.3 «Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» от 30.12.2001 года №195

-

ФЗ,

на основании протокола

собрания территориальной избирательной ко

миссии от

16 июня 2023

года

№

1

, Агинская районная территориальная избирательная комис

сия,

пост

а

новляет

:

1.

Уполномочить члена

Аг

инской районной территориальной

избирательной комиссии

Паршинову Доржи

-

Ханду Павловну

на составление

протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных

статьями 5.5, 5.8, 5.9, 5.10, 5.12 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях.

2.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

избирательной комиссии

М.Б.Цыцыкова

Секретарь

избирательной комиссии

Б.Б.Аюрова